
,
COTIZACIÓN N° 512-CC-23

RAZON SOCIAL: CIENCIA INTERNACIONAL

RUC: 20137290180

DIRECCIÓN:
AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO 

(OFICINA NRO 4) LIMA - LIMA - MIRAFLORES

ATENCIÓN:

SOLICITANTE:

ASUNTO:

ITEM DESCRIPCIÓN P. Unt. Total

3050

220

200

300

400

3050.00

18% 549.00

TOTAL S/. 3599.00

 Atentamente,

SERVICIO INSTALACIÓN  SOPORTE ANCLAJE TECHO

FECHA: 15 octubre, 2024

CONDICIÓN DE PAGO

MONEDA: SOLES

TIEMPO DE ENTREGA 5 dias

VALIDEZ Segun disponibilidad 

SERVICIO INSTALACIÓN  SOPORTE ANCLAJE TECHO

WWW.CONEX.COM.PE

SERVICIO MANO DE OBRA

Soportes con anclajes en techo 

 8 Abrazaderas  de 6" de diámetro.  

6 Esparragos  anclados 

Soportes de 60" de longitud

Tiempo de entrega  5 dias

SOLES S/.

Sin otro particular, nos ponemos a disposicion para atender sus consultas o requerimientos.

Mz. E Lt-4 Urb. Apurímac 
Ate - Lima

RUC. 20547296185
Telf.. 948935230

corporacion.conex@gmail.com 


